
UCHWAŁA NR XXXIII/317/95

Rady Miasta Krakowa

z dnia 8 listopada 1995 r.

zmieniająca uchwałę Nr X/99/94 Rady Miasta Krakowa z dnia 21 grudnia 1994 r.
w sprawie działania Zarządu Miasta Krakowa w zakresie organizowania realizacji

i dofinansowania lokalnych inicjatyw inwestycyjnych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253, Nr 89 poz.
518, z 1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473, z 1992 r. Nr 85 poz. 428, Nr 100 poz. 499, z 1993
r. Nr 17 poz. 78, z 1994 r. Nr 122 poz. 593 i z 1995 r. Nr 74 poz. 368/ Rada Miasta Krakowa
uchwala, co następuje:

§ 1.
W uchwale Nr X/99/94 Rady Miasta Krakowa z dnia 21 grudnia 1994 r. w sprawie

działania Zarządu Miasta Krakowa w zakresie organizowania, realizacji i do- finansowania
lokalnych inicjatyw inwestycyjnych zmienionej uchwałami Nr XIV/156/95 z dnia 15 maja 1995
r. i Nr XXV/238/95 z dnia 5 lipca 1995 r. (tekst jednolity Gaz. Urz. M. Krakowa z 1995 r. Nr 15
poz. 148) - wprowadza się następujące zmiany:

1/ w§ 3. dodaje się nowy pkt 16 w brzmieniu: 
"16/ rozbudowa istniejących cmentarzy komunalnych",

2/ w§ 6 dodaje się ust. 3 w brzmieniu:
"3. Zarząd Miasta Krakowa, w porozumieniu Zarządem Cmentarzy Komunalnych ustali
zasady korzystania z miejsc grzebalnych przez inicjatorów współfinansujących rozbudowę
cmentarzy w trybie lokalnych inicjatyw inwestycyjnych.",

3/ w§ 7 pkt 6 otrzymuje brzmienie:
"6/ Ustala wykaz zadań do realizacji do projektu uchwały budżetowej, podpisuje umowy
o realizację inwestycji w trybie lokalnych inicjatyw inwestycyjnych",

4/ w§ 11: 
a/ w ust. 2 skreśla się wyrazy:
"i ustaleniu przez Zarząd Miasta ostatecznego wykazu zadań do realizacji",
b/ ust. 4 otrzymuje brzmienie:

"4. Środki finansowe stanowiące udział inicjatora w finansowaniu zadania w trybie
lokalnych inicjatyw inwestycyjnych mogą być wnoszone w ratach, których wysokość
i terminy określone są w umowie pomiędzy Gminą a inicjatorem.",

c/ ust. 5 otrzymuje brzmienie: 
"5. Warunkiem koniecznym wprowadzenia inwestycji budowlanej do projektu budżetu jest
wydane dla niej pozwolenie na budowę.",

d/ dodaje się ustępy 7, 8 i 9 w brzmieniu:
"7. W przypadku niewywiązywania się przez inicjatora z terminowej realizacji wpłat

Gmina wstrzymuje finansowanie inwestycji do czasu uregulowania wpłat. 
8. Inicjatorzy, którzy w danym roku budżetowym nie wywiązali się z zadeklarowanych

zobowiązań finansowych w zakresie swojego udziału, koniecznego do realizacji
inwestycji:



1/ w przypadku inwestycji, których realizacja nie została rozpoczęta nie są
uwzględniani w przydziale środków Gminy w następnym roku budżetowym,

2/ w przypadku inwestycji o rozpoczętej realizacji są finansowani przez Gminę tylko do
zamknięcia etapu, który z punktu widzenia założeń techniczno - ekonomicznych
ograniczy do minimum straty związane ze wstrzymaniem realizacji zadania - a po
podjęciu dalszej kontynuacji są obowiązani do wniesienia pełnego udziału
planowanego na dany rok budżetowy przed uruchomieniem środków z budżetu
Gminy.

9. Na poczet udziału inicjatora są zaliczane jego udokumentowane nakłady poniesione w
związku z przygotowaniem i realizacją inwestycji, zaakceptowane przez właściwą
jednostkę Urzędu.",

5/ w załączniku do uchwały wprowadza się poz. 16 w brzmieniu: 
"16. Rozbudowa istniejących cmentarzy komunalnych - 80 %".

§ 2.
Prezydent Miasta Krakowa ogłosi w Gazecie Urzędowej Miasta Krakowa jednolity tekst

uchwały.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK


